T E R M O  D E  DISPENSAD E  L I C I T A Ç Ã O  4/ 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 06/03/2019       PROTOCOLO:  /  PROCESSO: 7/2019

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CORNELIAN & SILVA LTDA

Endereço: Guarani, 171
Bairro: Centro   Cidade: Corumbataí do Sul - PR CEP: 86.970-000

CNPJ: 20.699.739/0001-40  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3277-1496
OBJETO

Manutenção de ar condicionado nas dependências do Cis-Comcam.

JUSTIFICATIVA

Apresentam defeito e necessitam de manutenção.

Programática Fonte Descrição
DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)
Qtde. Unidade Descrição Item Orde Lot V. Unitário V. Total

 1   1   4699   1 Recarga de fluido refrigerante ar  R$430,00 R$ 430.00 Unidade
 1   2   4698   1 Conserto vazamento ar condicionado  R$250,00 R$ 250.00 Unidade
 1   3   4877   1 Troca de capacitor compressor ar condicionado  R$365,00 R$ 365.00 Unidade
 1   4   4878   1 Troca de capacitor ventilador ar condicionado  R$185,00 R$ 185.00 Unidade

Total:  R$1.230,00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1 www.elotech.com.br

Via original assinada nas dependências do Cis-Comcam